

Headspin ApS

Lyngholmvej 38, 2720 Vanløse

CVR-nr. 37 59 09 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022.

Casper Lindstad Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Headspin ApS Lyngholmvej 38 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 37 59 09 40
	Stiftet: 31. marts 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Lindstad Sørensen, Adm. dir.
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Collectif ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med indspilning af lydoptagelser og udgivelse af musik samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod 396 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	750.517	456.882
1 Personaleomkostninger	-461.503	-45.568
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.700	-8.700
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-27.009	-22.971
Andre finansielle indtægter	1.925	143.395
2 Øvrige finansielle omkostninger	-213.840	-3.716
Resultat før skat	41.390	519.322
3 Skat af årets resultat	-22.484	-123.662
Årets resultat	18.906	395.660
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	282.660
Disponeret fra overført resultat	-95.494	0
Disponeret i alt	18.906	395.660

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	674.232	769.726
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	838.632	932.726
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
Selskabsskat	0	93.549
Anden gæld	83.095	61.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.595	166.344
Gældsforpligtelser i alt	94.595	166.344
Passiver i alt	933.227	1.099.070

7 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	487.066	110.600	647.666
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>282.660</u>	<u>113.000</u>	<u>395.660</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	769.726	113.000	932.726
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-95.494</u>	<u>114.400</u>	<u>18.906</u>
	<u>50.000</u>	<u>674.232</u>	<u>114.400</u>	<u>838.632</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	455.464	45.000
Andre omkostninger til social sikring	6.039	568
	<u>461.503</u>	<u>45.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	213.840	3.716
	<u>213.840</u>	<u>3.716</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.484	123.662
	<u>22.484</u>	<u>123.662</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	43.500	43.500
Kostpris 31. december 2021	<u>43.500</u>	<u>43.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-8.700	0
Årets afskrivninger	-8.700	-8.700
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-17.400</u>	<u>-8.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>26.100</u>	<u>34.800</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	30.000	0
Kostpris 31. december 2021	30.000	0
Opskrivninger 1. januar 2021	0	0
Opskrivninger 31. december 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	30.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Headspin ApS
Collectif ApS, København	75 %	40.000	0	30.000
		40.000	0	30.000

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	49.980	49.980
Kostpris 31. december 2021	49.980	49.980
Nedskrivninger 1. januar 2021	-22.971	0
Årets nedskrivninger	-27.009	-22.971
Nedskrivninger 31. december 2021	-49.980	-22.971
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	27.009

7. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021	320.287
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-207.593
